
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

05.10.2023 № 09
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05.10.2023 № 09
город Ядрин

О досрочном прекращении полномочий
депутата Собрания депутатов Ядринско-
го  муниципального  округа  Чувашской
Республики в связи с отставкой по соб-
ственному желанию

В соответствии со ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 35 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного
самоуправления в Чувашской Республике», ст. 35 Устава Ядринского муниципального
округа  Чувашской  Республики,  рассмотрев  заявление  депутата  Собрания депутатов
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики Степановой Нины Нико-
лаевны от 08.09.2023, Собрание депутатов Ядринского муниципального округа Чуваш-
ской Республики РЕШИЛО: 

досрочно  прекратить  полномочия  депутата  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики по Большесундырскому избирательно-
му округу   № 25  Степановой Нины Николаевны в связи с отставкой по собственному
желанию. 

Председатель Собрания депутатов Ядринского муници-
пального округа Чувашской Республики

С.В.Мешков

   

 


